[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального  района  «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2015 года                                                                                      № 531
О планах работ  по газификации

на территории Мещовского района

в 2015 году

 Заслушав информацию заместителя Главы администрации МР «Мещовский район» М.Л.Голубева о планах работ администрации муниципального района «Мещовский район» по газификации на территории     Мещовского района в 2015 году,  руководствуясь п.4 ч.1 ст. 27  Устава MP «Мещовский район», Районное Собрание

                                                          Р Е Ш И Л О:

1.  Принять к сведению информацию заместителя Главы администрации МР «Мещовский район» М.Л.Голубева о планах работ  администрации муниципального района «Мещовский район» по газификации на территории     Мещовского района в 2015 году.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» www.meshovsk.ru
Глава муниципального района

«Мещовский район»                                                                                А.А. Шилов

Информация

о планах работ по газификации на территории Мещовского района
 в 2015 году

В 2015 году на территории Мещовского района предусматривается проведение работ  по газификации следующих объектов:

1. Газификация с. Мошонки, д. Мерконичи, д. Молостово, д. Роксаново, с. Копцево,  в которых завершено строительство межпоселкового и уличного газопроводов и готовится исполнительная документация.

2. Межпоселковый газопровод Картышово - Малынино находится в стадии строительства.

3. Строительство  уличных   газовых сетей   в сельских населённых  пунктах
д. Коровино и д. Нестеровка начнется в августе 2015 года.